
COMUNE DI BUGGIANO
PROVINCIA DI PISTOIA
UFFICIO TECNICO COMUNALE

SEZIONE URBANISTICA

Oggetto:  Trasmissione  bando  per  la  selezione  e  nomina  di  numero  tre  esperti  in  materia  paesaggistica  ed 
ambientale per la composizione della Commissione per il Paesaggio in forma associata tra i Comuni di Buggiano e  
di Ponte Buggianese

all'Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e 
Conservatori della Provincia di Pistoia;
indirizzo PEC oappc.pistoia@archiworldpec.it

all'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Pistoia
indirizzo PEC ordine.pistoia@ingpec.eu

all'Ordine dei Geologi della Toscana
indirizzo PEC ordine@pec.geologitoscana.net

all'ordine agronomi della Provincia di Pistoia
agronomipt@tiscali.it

alla Provincia di Pistoia
indirizzo PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it

ai Comuni confinanti : 

Comune di Chiesina Uzzanese
indirizzo PEC comune.chiesinauzzanese@postacert.toscana.it

Comune di Fucecchio
indirizzo PEC comune.fucecchio@postacert.toscana.it

Comune di Larciano
indirizzo PEC comune.larciano@postacert.toscana.it

Comune di Massa e Cozzile
indirizzo PEC comune.massaecozzile@postacert.toscana.it

Comune di Montecatini Terme
indirizzo PEC comune.montecatiniterme@postacert.toscana.it

Comune di Monsummano Terme
indirizzo PEC comune.monsummano@postacert.toscana.it 

Comune di Pescia
indirizzo PEC comune.pescia@legalmail.it

Comune di Ponte Buggianese
indirizzo pec   comune.pontebuggianese@postacert.toscana.it

Comune di Pieve a Nievole
indirizzo PEC a-nievole@postacert.toscana.it 

Comune di Uzzano
indirizzo PEC comune.uzzano@postecert.it
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Con la presente siamo a trasmettere, in allegato alla presente ed in formato pdf, copia del bando indicato in oggetto,  
completo dei relativi allegati, al fine di darne la massima diffusione a tutti i Soggetti interessati.
Rimanendo in attesa per ogni eventuale chiarimento porgiamo distinti saluti.

Buggiano lì  18 luglio 2023

                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSOCIATO
         ASSETTO DEL TERRITORIO 
            (Geom. Magrini Adriano)

Allegati : 
 Bando  per  la  selezione  e  nomina  di  numero  tre  esperti  in  materia  paesaggistica  ed  ambientale  per  la 

composizione della Commissione per  il  Paesaggio in forma associata tra i  Comuni di Buggiano e di Ponte  
Buggianese;

 Allegato A -  Fac-simile domanda di candidatura alla selezione;
 Allegato B - Fac-simile dichiarazione sostitutiva
 Allegato C - Fac-simile dichiarazione di impegno
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